様式第6号（第11条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

住所
申請者　名称
代表者氏名

丸亀市商店街等活性化事業費補助金に係る補助事業の遂行状況報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業の遂行状況を丸亀市商店街等活性化事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき報告します。

遂行状況報告

(１)　委員会等開催

	開催年月日
	開催場所
	出席者数（含む委員）
	委員会等の内容（具体的に）

	委員会

	作業部会

（注）委員会及び作業部会を構成する委員等の氏名等がわかる資料を添付すること。

(２)　事業内容
	実施事業
	実施事業期間
	事業内容（具体的に）

	空き店舗対策事業

	駐車対策事業

	マネジメント対策事業

	活性化対策事業